

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice tenisového kurfu a budovy na ul. Paseky 168/3, Ostrava - Hrabůvka, p.č. 1991/863/2
Objekt: 01 - Demolice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8, OV

Uchazeč:

SDS Komplexní Stavby, s.r.o.

Projektant:

PROJEKTY STATIKA s.r.o., Plonýřů 839, FM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 16.03.2023
Datum:

IC: 00845451

DIČ: CZ00845451

IC: 28637232

DIČ: CZ28637232

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

598 720,05

**DPH základní
snížená**

**Základ daně
598 720,05
0,00**

**Sazba daně
21,00%
15,00%**

**Výše daně
125 731,21
0,00**

Cena s DPH

v CZK

724 451,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice tenisového kurtu a budovy na ul. Paseky 159/3, Ostrava - Hrabůvka, p.č. 1991, 983/2

Objekt:

01 - Demolice

Místo:

Datum:

16.03.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1603/8, OV

Projektant:

PROJEKTY
STATIKA s.r.o.,
Plavný 839, FM

Uchazeč:

SDS Komplexní Stavby, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

598 720,05

1 - Zeminí práce

260 015,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

117 192,50

997 - Přeun sítě

166 100,48

999 - Přeun hmot

7 384,20

PSV - Práce a dodávky PSV

13 027,09

712 - Povlakové krytiny

3 610,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 211,30

764 - Konstrukce Kierpiřské

2 790,00

766 - Konstrukce tuhlačské

100,00

767 - Konstrukce zámečnická

5 315,79

OST - Ostatní

30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice tenisového kurtu a budovy na ul. Papešky 158/3, Ostrava - Hrabůvka, p.č. 1091, 693/2

Objekt:

01 - Demolice

Místo:

Zadavatel: Státní úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Úřad státního pozemkového úřadu, Plynárenská 889/15, Praha 8 - Dolní Běčkovice

Uchazeč: SDS Komplexní Stavby, s.r.o.

Datum: 16.03.2023
 PROJEKTY
 STÁTKA s.r.o.,
 Pionýrů 839, FJM
 Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	-------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	1	Zemní práce					
K	112101121	Odstavení stromů s odřazením kmenů a s odvětvěním lehkých bez odřazení, průměru kmenů přes 100 do 300 mm	Km	61,000	97,00	5 917,00	CS ÚRS 2021 02
						260 015,78	
						550 692,96	
						598 720,06	

Online PSC		SDS/Komplexní Stavby, s.r.o. IČO: 222 021223					
W		koordinace stavby výhled		4,000			
W		H thuje		41,000			
W		41		10,000			
W		J natěrová dřeviny		6,000			
W		1		1,000			
W		Soubor		61,000			
K	112251101	Odstavení barůž stromů a jejich vykopáním, vyňatím nebo odstředěním průměru přes 100 do 300 mm	Km	61,000	187,00	11 407,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC		SDS/Komplexní Stavby, s.r.o. IČO: 222 021223					
W		koordinace stavby výhled		4,000			
W		H thuje		41,000			
W		41		10,000			
W		J natěrová dřeviny		6,000			
W		1		1,000			
W		Soubor		61,000			
K	113108123	Pozebání dlažeb komunikací pro pěší s přerušovanými prvky na šířku do 3 m nebo s náložním na dopravní prostředek a oázem z kamenná nebo železa a s jakoukoliv výšňí spáňí ručně ze zámkové dlažby	m ²	49,575	41,00	2 032,58	CS ÚRS 2021 02

Online PSC		SDS/Komplexní Stavby, s.r.o. IČO: 222 021223					
W		koordinace stavby výhled		26,350			
W		18,915		7,425			
W		4,9515		13,800			
W		13,8*1		49,575			
W		Soubor		49,575			
K	113107176	Odstavení podkladů nebo kůln stromů plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přerušovanými prvky na šířku do 20 m nebo s náložním na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o H vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	99,450	66,00	6 562,70	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
	Online PSC		441012/obecní úřad/ÚRS 2021_02/13107323					
VV			koordinacní situacní výkres		88,200	11,260		
VV			9*9,8		99,480			
VV			(9+0)/2*1,5)					
VV			Soudat					
5	K	113107323	Odstavení podkladů nebo krytí stroje plochy jednotlivě do 50 m ² a přemístění hmot na skládku na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drsného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	778,905	74,00	57 483,67	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		441012/obecní úřad/ÚRS 2021_02/13107323					
VV			koordinacní situacní výkres		28,350			
VV			demolice betonové plochy		7,425			
VV			4,95*1,5		13,800			
VV			1,3,9*1					
VV			demolice zmrzkové dlažby		28,100			
VV			8*9,9		638,130			
VV			demolice asfaltové plochy		778,905			
VV			35,85*17,8					
VV			Soudat					
6	K	113154234	Převzvení živého podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase průřezu přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	684,000	61,00	41 724,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		441012/obecní úřad/ÚRS 2021_02/13154234					
VV			koordinacní situacní výkres		684,000			
VV			36*18		994,000			
VV			Soudat					
7	K	113202111	Výhrnití obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stoličových	m	194,950	21,00	4 093,95	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		441012/obecní úřad/ÚRS 2021_02/113202111					
VV			19*2+35,8+17,8*2+9,8		145,400			
VV			17,4+9,8		27,200			
VV			8+2,5+4,95+8,9		22,350			
VV			Soudat		194,950			
8	K	182751117	Vodrovnné přemístění výkropku nebo vypnutí po suchu na dovyšklem dopravním prostředku, bez naložení výkropku, avšak se složením bez rozhrnutí z horního třídy těžnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	307,616	51,00	15 686,42	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		441012/obecní úřad/ÚRS 2021_02/182751117					
VV			koordinacní situacní výkres		28,680			
VV			35,85*1*0,8		5,208			
VV			zářep základových pásů		4,428			
VV			(7,6*0,6*0,9)*2		4,980			
VV			(4,1*0,6*0,9)*2					
VV			zářep základ stěna					
VV			9*0,6*0,9					
VV			zářep jámek ploché sloupky					
VV			výkres pohledy I		0,720			
VV			pohled severní optocení typ A		0,960			
VV			(7+2)*0,4*0,4*0,5					
VV			pohled západní, optocení typ B		0,400			
VV			(10+2)*0,4*0,4*0,5					
VV			C ocelový rámový plot		0,160			
VV			5*0,4*0,4*0,5					
VV			E svazá kerf air		0,560			
VV			2*0,4*0,4*0,5					
VV			F ocelový plot		0,720			
VV			7*0,4*0,4*0,5					
VV			G ocelový plot					
VV			(7+2)*0,4*0,4*0,5					

PC Typ	Kód	Popis	MU	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1 ocelový rámcový plot					
W		10*0,4*0,4*0,5		0,800			
W		Mezileučet		50,498			
W		základy po					
W		demolice betonové plochy		4,263			
W		18,9*1,5*0,15		1,114			
W		4,88*1,5*0,15		2,070			
W		13,8*1*0,15					
W		demolice zmrzkové stědy		13,365			
W		8*8*0,15					
W		demolice sádkové plochy		85,720			
W		35,85*17,8*0,15		118,822			
W		Mezileučet					
W		ornice		107,550			
W		(35,85*20)*0,15		23,046			
W		(18,9*8,9)*0,15		140,598			
W		Mezileučet		307,818			
W		Sauček					
W		Zásyp vypanitkou z jakékoliv normy třípné s udržením výškovy ve vrstvách se zrušením jam, šachet, rýh	m3	187,018	51,00	8 517,92	CS URS 2021 02
W		nebo kolm. objemů v řadě vykopávkách					
W		Základní situace, základy, úř. 2021, 14.12.2021					
W		koordinaci situací výkres		29,880			
W		jamy po péřezích					
W		35,85*1*0,8		8,208			
W		záryp zářezových parů		4,428			
W		17,8*0,8*0,9)*2					
W		4,1*0,8*0,9)*2		4,860			
W		záryp základ stěny					
W		8*0,5*0,9					
W		záryp žimek pískové sloupky					
W		výkres porlechy		0,726			
W		porlehd severní oplocení typ A					
W		17*2*0,4*0,4*0,5		0,960			
W		porlehd západní oplocení typ B					
W		110*2*0,4*0,4*0,5		0,400			
W		1 ocelový rámcový plot					
W		5*0,4*0,4*0,5		0,160			
W		E. svista ker. sř.					
W		2*0,4*0,4*0,5		0,580			
W		F. ocelový plot					
W		1*0,4*0,4*0,5		0,720			
W		G. ocelový plot					
W		17*2*0,4*0,4*0,5		0,800			
W		I. ocelový rámcový plot					
W		10*0,4*0,4*0,5		50,498			
W		Mezileučet					
W		demolice betonové plochy		4,263			
W		18,9*1,5*0,15		1,114			
W		4,88*1,5*0,15		2,070			
W		13,8*1*0,15					
W		demolice zmrzkové stědy		13,365			
W		8*8*0,15					
W		demolice sádkové plochy		85,720			
W		35,85*17,8*0,15		187,018			
W		Součet		334,038	124,00	41 420,46	CS URS 2021 02
10	M	10364100					
		Zemina pro šaržení betonů - třípná					
		úřad. základy, základy, úř. 2021, 14.12.2021					
		koordinaci situací výkres					
		jamy po péřezích					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenné soustava
W		36,85*1*0,8		20,680			
W		záleyp zakladových nastl		8,208			
W		(7,8*0,8*0,9)*2		4,428			
W		(4,1*0,8*0,9)*2					
W		záleyp zaklad stěna		4,880			
W		9*0,8*0,8					
W		záleyp jarnek plotové sloupky					
W		výkres pohledy I					
W		pohled severní oplocení typ A		0,720			
W		(7+2)*0,4*0,4*0,5		0,980			
W		pohled západní, oplocení typ B					
W		(10+2)*0,4*0,4*0,5		0,400			
W		C ocelový rámový plot		0,160			
W		5*0,4*0,4*0,5		0,560			
W		E svítilna kerám sít		0,160			
W		2*0,4*0,4*0,5					
W		F ocelový plot					
W		7*0,4*0,4*0,5					
W		G ocelový plot		0,720			
W		(7+2)*0,4*0,4*0,5		0,800			
W		I ocelový rámový plot		80,488			
W		10*0,4*0,4*0,5					
W		Mazací olej		4,259			
W		demolicna betonové plochy		1,114			
W		18,9*1,5*0,15		2,070			
W		4,98*1,5*0,15		13,365			
W		13,8*1*0,15					
W		demolicna zářnicové stěny					
W		8*9,9*0,15		85,720			
W		demolicna sádkové plochy		187,018			
W		36,85*17,8*0,15		334,036			
W		Součet					
W		(87,018*2) Přepočtené koeficientem množství/					
W		Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl.	m2	997,320	18,00	14 997,12	CS ÚRS 2021 02
W		visivý do 200 mm		717 000			
W		220,320		937 320			
W		86,85*30					
W		((18,9+8,9)*2*15,3)		281,186			
W		Součet					
W		zemina pro terénní úpravy - ornice	t	281,186	99,00	27 897,21	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC					
W		12 M 10364101					
W		107,550		33,048			
W		(35,85*20)*0,15		140,588			
W		((18,8+8,9)*2*15,3)*0,15		281,186			
W		Součet					
W		140,598*2) Přepočtené koeficientem množství/					
W		Založení trávníku strojně výševem včetně vložení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	937,320	21,00	19 883,72	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC					
W		13 K 181451311					
W		35,85*20		7 17,000			
W		((18,8+8,9)*2*15,3)		220,320			
W		Součet		837,320			
W		osivo směs travní parková	kg	23,433	125,00	2 929,13	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC					
W		14 M 00872410					
W		36,85*20		7 17,000			
W		((18,8+8,9)*2*15,3)		220,320			
W		Součet		937,320			
W		23,433					
W		Osatní konstrukce a práce, bourání					
W		Online PSC					
W		9 S 9					

117 192,80

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K 84121111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami a provozním zařízením št. 3 do 200 kg/m ² šířky št. SW06 přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m Online PSC https://sestaveni.cz/cena/cs_urs_2021_02/84121111 baurání stěny g*4	m2	36,000	98,00	3 528,00	CS ÚRS 2021 02
16	K 94121121	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami a provozním zařízením št. 3 do 200 kg/m ² příplatek za první a každý další den použití lešení k osně -1111 nebo -1112 Online PSC https://sestaveni.cz/cena/cs_urs_2021_02/94121121 baurání stěny g*4*5	m2	180,000	20,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
17	K 84121181	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zařízením št. 3 do 200 kg/m ² šířky št. SW06 přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m Online PSC https://sestaveni.cz/cena/cs_urs_2021_02/84121181 baurání stěny g*4	m2	36,000	50,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
18	K 94910112	Lešení pomocná pracoviště pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m Online PSC https://sestaveni.cz/cena/cs_urs_2021_02/94910112 8,4*3,42 Součet	m2	28,728	155,00	4 452,84	CS ÚRS 2021 02
19	K 968001	Bourání pilotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných zabetonovaných v. přes 2,5 m Výkres pohledy I pohled severní oplocení typ A 7*2 pohled západní oplocení typ B 10*2 G pilot drátěné plešivo 7*+2 I pilot drátěné plešivo 10*2 Součet	kus	42,000	155,00	6 510,00	vlastní
20	K 96801711	Bourání pilotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných Online PSC https://sestaveni.cz/cena/cs_urs_2021_02/96801711 koordinace situací výkres C ocelový táhrový pilot 6 E svazka kati sít 2 F ocelový ráhrový pilot 7 Součet	kus	14,000	145,00	2 030,00	CS ÚRS 2021 02
21	K 96807823	Rozabrání oplocení z plešiva drátěného se dřevcovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m Online PSC https://sestaveni.cz/cena/cs_urs_2021_02/96807823	m	108,800	51,00	5 538,80	CS ÚRS 2021 02
		výkres pohledy I		19,000			
		pohled severní oplocení typ A		36,000			
		pohled západní oplocení typ B		17,800			
		G pilot drátěné plešivo		36,800			
		I pilot drátěné plešivo		106,800			
		35,8					
		Součet					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Certová soustava
22	K 968072811	Rozebírání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	26,800	198,00	5 302,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	titul://zobrazovacka.cerhema.cz_URS_2021_02/968072811					
	WV	koordinace situace výkres					
	WV	C ocelový rámový plot		8,800			
	WV	B,6		2,800			
	WV	E svahů kanál		17,400			
	WV	F ocelový rámový plot		26,800			
	WV	17,4		1,000			
	WV	Soubel		600,00		600,00	CS ÚRS 2021 02
23	K 968073810	Rozebírání vrat a vrátak k oplocení plochy jednolivá do 2 m ²	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	titul://zobrazovacka.cerhema.cz_URS_2021_02/968073810					
	WV	koordinace situace výkres		1,000			
	WV	C ocelový rámový plot		1,000			
	WV	1		2,000			
	WV	Soubel		500,00		500,00	CS ÚRS 2021 02
24	K 968073811	Rozebírání vrat a vrátak k oplocení plochy jednolivá přes 2 do 6 m ²	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	titul://zobrazovacka.cerhema.cz_URS_2021_02/968073811					
	WV	koordinace situace výkres		1,000			
	WV	plot B		1,000			
	WV	1		2,000			
	WV	branka K		1,000			
	WV	1		2,000			
	WV	Soubel		500,00		500,00	CS ÚRS 2021 02
25	K 968062364	Vybouření dřevěných rámu oken s křídly, dveřnic zadržní vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojlých, plochy do 1 m ²	m ²	0,720	500,00	360,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	titul://zobrazovacka.cerhema.cz_URS_2021_02/968062364					
	WV	pádový 1.NP		0,360			
	WV	0,6*0,6		0,360			
	WV	0,6*0,6		0,720			
	WV	Soubel		2,900		600,00	CS ÚRS 2021 02
26	K 968062365	Vybouření dřevěných rámu oken s křídly, dveřnic zadržní vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojlých, plochy do 2 m ²	m ²	2,900	600,00	1 450,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	titul://zobrazovacka.cerhema.cz_URS_2021_02/968062365					
	WV	pádový 1.NP		1,450			
	WV	1*1,45		1,450			
	WV	1*1,45		2,900			
	WV	Soubel		600,00		600,00	CS ÚRS 2021 02
27	K 968072465	Vybouření kovových rámu oken s křídly, dveřnic zadržní vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zadržní plochy do 2 m ²	m ²	6,460	600,00	2 730,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	titul://zobrazovacka.cerhema.cz_URS_2021_02/968072465					
	WV	pádový 1.NP		1,890			
	WV	0,8*2,1		2,100			
	WV	1*2,1		1,470			
	WV	0,7*2,1		5,460			
	WV	Soubel		600,00		600,00	CS ÚRS 2021 02
28	K 961011413	Demolice budov postupným rozobíráním z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostředím s podílem betonůvkol přes 15 do 20 %	m ³	144,400	424,00	61 226,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	titul://zobrazovacka.cerhema.cz_URS_2021_02/961011413					
	WV	7,6*4,75*4		144,400			
	WV	Soubel		144,400		144,400	
29	K 961611112	Demolice konstrukcí objektů postupným rozobíráním zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárnice	m ³	9,399	546,00	5 130,22	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	titul://zobrazovacka.cerhema.cz_URS_2021_02/961611112					
	WV	pádový 1.NP		7,290			
	WV	stěna		2,109			
	WV	9*2,7*0,3		7,290			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
W		9-13-0-18 Součet		2,108 9,396			
30	K 981611118	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebráním konstrukcí z betonu prostého	m3	17,496	865,00	15 034,84	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC Místní/obecní úřad střešnice úřs 2021_02/25/251116					
W		základy budova		8,208			
W		(7,8*0,8*0,9)*2		4,428			
W		(4,1*0,8*0,9)*2		4,860			
W		základ stěna		17,496			
W		9*0,8*0,8					
W		Součet				166 100,48	
D	997	Přesun sušič					
31	K 987013151	Vnitrostátní doprava sušič a vybouraných hmot vodovrtné do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 8 m	t	707,784	36,00	24 772,44	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC Místní/obecní úřad střešnice úřs 2021_02/25/251116					
32	K 987013501	Odvoz sušič a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	707,784	11,00	7 785,62	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC Místní/obecní úřad střešnice úřs 2021_02/25/251116					
33	K 987013509	Odvoz sušič a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Připatek k ceně za každý další 1 započítá 1 km přes 1 km	t	6 370,056	1,00	6 370,06	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC Místní/obecní úřad střešnice úřs 2021_02/25/251116					
W		707,784*9		6 370,086			
W		Součet		8 370,066			
34	K 997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	t	91,346	188,00	17 173,06	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC Místní/obecní úřad střešnice úřs 2021_02/25/251116					
W		dlažby		12,890			
W		12,89					
W		zaklady		38,491			
W		38,491					
W		obrubníky		39,965			
W		39,965					
W		Součet		91,346			
35	K 997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	t	32,819	228,00	7 482,73	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC Místní/obecní úřad střešnice úřs 2021_02/25/251116					
W		betonové plocha		32,819			
W		32,819					
W		Součet		32,819			
36	K 997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ohněného zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 02	t	18,830	168,00	3 163,44	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC Místní/obecní úřad střešnice úřs 2021_02/25/251116					
W		stěna		18,830			
W		18,83					
W		Součet		18,830			
37	K 997013606	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonů, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 07	t	53,428	287,00	15 336,84	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC Místní/obecní úřad střešnice úřs 2021_02/25/251116					
W		demolice		53,428			
W		53,428					
W		Součet		53,428			
38	K 997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směrného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04	t	0,186	1 420,00	265,72	CS ÚRS 2021 02
W		Online PSC Místní/obecní úřad střešnice úřs 2021_02/25/251116					
W		0,113		0,113			
W		0,053		0,053			
W		0,186		0,186			
W		Součet		0,186			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Černová soustava
39	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) esaiřového baz obsahující dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02 https://podnikatel.uzs.gov.cz/uzs/uzs/2021/02/997013645	1	157,717	298,00	48 099,07 CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		es.plocha		157,920			
	W		157,32					
	W		kytina		0,397			
	W		0,397		157,717			
	W		Součet					
40	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamenní zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04 https://podnikatel.uzs.gov.cz/uzs/uzs/2021/02/997013655	1	341,794	109,00	35 204,79 CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		podkladní vrstvy		341,794			
	W		341,794					
	W		Součet					
41	K	997013911	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 02 01 https://podnikatel.uzs.gov.cz/uzs/uzs/2021/02/997013911	1	0,365	1 225,00	447,19 CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		okna		0,054			
	W		0,054		0,180			
	W		0,18		0,131			
	W		hanka		0,365			
	W		0,131					
	W		Součet					
42	K	997061001	Poplatek za železný štrot	1	11,320	100,00	1 132,00 včetně	
	W		sloupky		6,936			
	W		2,31		2,310			
	W		pletivo		0,378			
	W		řančky		0,286			
	W		vřalka		0,192			
	W		0,192		0,420			
	W		zahrubné		0,415			
	W		0,415		0,409			
	W		ocelová kee přístřešku		11,320			
	W		0,409					
	W		Součet					
	D	998	Přesun hmot				7 384,20	
43	K	998011001	Presun hmot při budovy občanská vyřadby, bytlení, výroby a služby s nosnou avielou konstrukcí zděnou z cihel, tvrdio nebo kamenné vodorovné dopravní vzdelněst do 100 m při budovy výšky do 6 m https://podnikatel.uzs.gov.cz/uzs/uzs/2021/02/998011001	1	616,360	12,00	7 384,20 CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 027,09	
	D	712	Povlakové krytiny				3 610,00	
44	K	712340932	Odstavení povlakové krytiny sítích plochých do 10° z přilevých pásů NALP v příé ploše dvousvrstvé https://podnikatel.uzs.gov.cz/uzs/uzs/2021/02/712340932	m2	36,100	100,00	3 610,00 CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		půdorys 1 NP		36,100			
	W		7,64,76		36,100			
	W		Součet					
	D	725	Zdravotnická - zařizovací předměty				1 211,30	
45	K	725110611	Demontáž klozání splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachováním	skupor	3,000	100,00	300,00 CS ÚRS 2021 02	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828021					
WV		půdorys 1.NP		3,000			
WV		3		3,000			
WV	48	Soubel					
K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	skupor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828021					
WV		půdorys 1.NP		2,000			
WV		2		2,000			
WV		Soubel					
K	725310823	Demontáž dřezu jednotlivých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	skupor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828023					
WV		půdorys 1.NP		1,000			
WV		1		1,000			
WV		Soubel					
K	725540811	Vnitrosavenělní přemělní vbouraných (demontovaných) hncí zařizovacích předmětů vodovodné do 100 m v objektech výšky do 6 m	l	0,113	100,00	11,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828011					
K	725620801	Demontáž baterií náběrných do G 3/4	skupor	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828001					
WV		půdorys 1.NP		3,000			
WV		2+1		3,000			
WV		Soubel					
K	725860811	Demontáž zábrachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednotlivých	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828011					
WV		půdorys 1.NP		3,000			
WV		2+1		3,000			
WV		Soubel					
D	764	Konstruktce Klempřácké				2 790,00	
K	764002841	Demontáž klempřáckých konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadázdivek do suti	m	24,700	100,00	2 470,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828041					
WV		půdorys 1.NP		24,700			
WV		(7.6+4.76)*2		24,700			
WV		Soubel					
K	764002851	Demontáž klempřáckých konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	3,200	100,00	320,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828051					
WV		půdorys 1.NP		3,200			
WV		1+1-0.6-0.6		3,200			
WV		Soubel					
D	766	Konstruktce truhlářské				100,00	
K	766612820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1800 mm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828020					
WV		půdorys 1.NP		1,000			
WV		1		1,000			
WV		Soubel					
D	767	Konstruktce zámečnické				5 315,79	
K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů nežádním do 50 kg	kg	406,907	13,00	5 315,79	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		Montáž/rozdělení kum. a. č. úř. ÚRS 2021.02/2222828071					
WV		slavníček					
WV		ov. trubka 40,3				82,290	
WV		(1.6+1+1+1.0)*4.11*4				32,880	
WV		(1+1)*4.11*4				32,880	
WV		(1+1)*4.11*4				32,880	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
W		(1+3)*4,11*4		32,880			
W		oc.trouška 70/5		77,088			
W		(2,2*2,78)*4					
W		lahk 30/60/3		51,877			
W		(8,4*3,42*2)*3,404		32,548			
W		(0,58*8,4*0,58)*3,404		68,860			
W		oc.trouška 80/5		408,907			
W		(0,8*9)*10,4					
W		Soudat					
D OST							
55	K OST 01	Vytváření podzemních sítí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	30 000,00
56	K OST 02	Odpojení od technické infrastruktury - elektroinstalace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	9 000,00
<p><i>Podrobně k položce</i> <i>odpojení s 7S odpojevním; hlavního řídícího v HDS na řídící objektu; akustická izolace kabelu</i> <i>odpojení s 7S odpojevním; hlavního řídícího v HDS na řídící objektu; akustická izolace kabelu</i> <i>Toto provázání aparátu sítě na podkladě smluvního vzájemného smlouvaného objektu</i></p>							
P							
W		1		1,000			
W		Soudat		1,000			
57	K OST 03	elektroinstalace - odstranění podružného rozvaděče, hlavního rozvaděče, sl. přímotopů, svítidel	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
W		1		1,000			
W		Soudat		1,000			
58	K OST 04	Odpojení od technické infrastruktury - voda vč. vodotěsnění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
<p><i>Podrobně k položce:</i> <i>Objekt bude odpojen od vody - vztážením napojovacího soupisu vodovodního řádu a odvázním vodotěsnění</i></p>							
P							
W		1		1,000			
W		Soudat		1,000			
59	K OST 05	Zrušení přípojky vody s překřížením vybouraného potrubí na skládku, vč. výkopových prací, zpětného zábrzdění a opravy komunikace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
<p><i>Podrobně k položce:</i> <i>odstranění potrubí přípojky a úpravou povrchu komunikace od dřevěného stavu</i></p>							
W		1		1,000			
W		Soudat		1,000			
60	K OST 06	Odpojení od technické infrastruktury - spístačková kanalizace vč. výkopových prací, zpětného zábrzdění a opravy komunikace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
<p><i>Podrobně k položce:</i> <i>Objekt bude odpojen od spístačkové kanalizace - zastápním napojovacího potrubí a jeho následným vybouráním, s úpravou povrchu komunikace do původního stavu.</i></p>							
P							
W		1		1,000			
W		Soudat		1,000			
D VRN							
61	K VRN 01	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
Zařízení staveniště							